令和５年 ３月２４日

保護者様

京都市立常磐野小学校

校 長  清川 秀一

教職員離任者のお知らせ

陽春の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校教育推

進のためにご理解・ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、この度の人事異動により、下記の本校教職員が異動することになりました。

今年度は感染症対策を行いながら、下記の通り離任式を行いますので、お知らせいた

します。

記

【日 時】令和５年３月３０日（木）午前８時４５分より

【場 所】体育館

【令和４年度離任者】

高橋 弘江   先生

小泉 祐美子  先生

近松 沙来   先生

三井 ゆかり  先生

松田 拓也   先生

グリーン美由紀 先生

宮川 佳代子  先生

伊藤 敦子   先生

細見 奈央   先生

花井 圭吾   先生

矢野久美子   給食調理員